
 

JŪRMALAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2023. gada 21. decembrī  Nr. 591 
 
 

Par iebraukšanas caurlaižu izsniegšanas 

maksas pakalpojumu 

(protokols Nr. 15, 33. punkts) 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmo daļu, Jūrmalas domes 

2023. gada 29. jūnija saistošo noteikumu Nr. 13 “Par transportlīdzekļu iebraukšanu īpaša 

režīma zonā Jūrmalas valstspilsētas administratīvajā teritorijā” 5.punktu un Jūrmalas 

domes Transporta un mājokļu jautājumu komitejas 2023. gada 12. decembra sēdes 

atzinumu (protokols Nr. 1.2-26/13), Jūrmalas dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt caurlaižu iebraukšanai īpaša režīma zonā Jūrmalā saņemšanai iesniegto 

dokumentu izskatīšanas maksas pakalpojumu cenrādi saskaņā ar šī lēmuma 

pielikumu (turpmāk – cenrādis). 

2. Ieņēmumus no maksas pakalpojumiem ieskaitīt Jūrmalas valstspilsētas 

administrācijas (turpmāk – Administrācija) maksas pakalpojumu kontā un izlietot 

saskaņā ar apstiprināto budžeta tāmi. 

3. Noteikt, ka samaksa par pakalpojumu veicama pirms caurlaides iebraukšanai īpaša 

režīma zonā Jūrmalā izsniegšanas. 

4. Administrācijas Komunikācijas pārvaldes Sabiedrisko attiecību nodaļai nodrošināt šī 

lēmuma publicēšanu pašvaldības tīmekļa vietnē www.jurmala.lv. 

5. Ar šī lēmuma spēkā stāšanos spēku zaudē Jūrmalas pilsētas domes 2017. gada 

16. februāra lēmums Nr. 44 “Par iebraukšanas atļaujas izsniegšanas maksas 

pakalpojumu”.  

 

Priekšsēdētāja 
 

R. Sproģe 
 



2 

 

Pielikums Jūrmalas domes 

2023. gada 21. decembra lēmumam Nr. 591 

(protokols Nr. 15, 33. punkts) 

 

Iebraukšanas īpaša režīma zonā Jūrmalā caurlaižu izsniegšanas 

 maksas pakalpojumu cenrādis 

 

Pakalpojuma veids Mērvienība 
Cena bez PVN 

(euro) 

PVN 21% 

(euro) 

Cena ar PVN 

(euro) 

1. 

Caurlaides saņemšanai iesniegto 

dokumentu izskatīšana un datu apstrāde 

saskaņā ar saistošo noteikumu* 20.1.1. - 

20.1.2. apakšpunktu un 21.punktu 

(Jūrmalā deklarēto personu un nekustamā 

īpašuma īpašnieku lietošanā esošam 

transportlīdzeklim) 

1 caurlaides 

pieteikums 
3,22 0,68 3,90 

2. 

Caurlaides saņemšanai iesniegto 

dokumentu izskatīšana un datu apstrāde 

saskaņā ar saistošo noteikumu* 20.1.3. – 

20.1.5. apakšpunktu un 21.punktu 

(personu, kuru lietošanā vai valdījumā ir  

nekustamais īpašums Jūrmalā, īpašumā, 

turējumā vai lietošanā esošam 

transportlīdzeklim) 

1 caurlaides 

pieteikums 
7,77 1,63 9,40 

* Jūrmalas domes 2023. gada 29. jūnija saistošie noteikumi Nr. 13 “Par transportlīdzekļu iebraukšanu īpaša režīma 

zonā Jūrmalas valstspilsētas administratīvajā teritorijā” 

 


